



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

P. S. BECHSGAARD A/S
VESTERGADE 12, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015/16
59. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2016

Ludvig Bechsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P. S. Bechsgaard A/S Vestergade 12 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 42 51 13 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. september 2015 - 31. august 2016
Bestyrelse	Ulla Bechsgaard, formand Bo Oster Bechsgaard Ludvig Bechsgaard
Direktion	Ludvig Bechsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 338.392, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.341.128 og en egenkapital på kr. 3.538.259.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.960.782	1.399
Personaleomkostninger.....	1	-1.310.172	-1.423
Sekundære aktiviteter.....		28.358	16
Af- og nedskrivninger.....		-213.063	-138
DRIFTSRESULTAT		465.905	-146
Andre finansielle indtægter.....		8.042	19
Andre finansielle omkostninger.....		-48.211	-72
RESULTAT FØR SKAT		425.736	-199
Skat af årets resultat.....	2	-87.344	39
ÅRETS RESULTAT		338.392	-160
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		338.392	-160
I ALT		338.392	-160

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....	3	1.969.128	2.002
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3	328.097	449
Materielle anlægsaktiver.....		2.297.225	2.451
Andre værdipapirer.....		408.000	408
Lejedespositum og personaletilgodehavender.....		187.650	252
Finansielle anlægsaktiver.....		595.650	660
ANLÆGSAKTIVER.....		2.892.875	3.111
Varelager.....		1.764.088	1.562
Varebeholdninger.....		1.764.088	1.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.857	80
Udskudt skatteaktiv.....		12.000	85
Andre tilgodehavender.....		42.720	57
Tilgodehavender.....		104.577	222
Likvide beholdninger.....		1.579.588	1.341
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.448.253	3.125
AKTIVER.....		6.341.128	6.236

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		600.000	600
Reserve for opskrivninger.....		0	405
Overført overskud.....		2.938.259	2.194
EGENKAPITAL.....	4	3.538.259	3.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		933.690	1.172
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		474.886	407
Selskabsskat.....		14.344	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		760.887	858
Anden gæld.....		619.062	600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.802.869	3.037
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.802.869	3.037
PASSIVER.....		6.341.128	6.236
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.129.195	1.246	
Pensioner.....	121.934	123	
Omkostninger til social sikring.....	34.216	29	
Andre personaleomkostninger.....	24.827	25	
	1.310.172	1.423	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.344	0	
Regulering af udskudt skat.....	73.000	-39	
	87.344	-39	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2015.....	4.410.728	809.386	
Kostpris 31. august 2016.....	4.410.728	809.386	
Opskrivninger 1. september 2015.....	519.769	0	
Opskrivninger 31. august 2016.....	519.769	0	
Af- og nedskrivninger 1. september 2015.....	2.928.033	360.611	
Årets afskrivninger	33.336	120.678	
Af- og nedskrivninger 31. august 2016.....	2.961.369	481.289	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016.....	1.969.128	328.097	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2015.....	600.000	405.420	2.194.447	3.199.867
Overførsel til/fra andre poster.....		-405.420	405.420	
Forslag til årets resultatdisponering.....			338.392	338.392
Egenkapital 31. august 2016.....	600.000	0	2.938.259	3.538.259

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 600 stk. a nom. 1.000 kr.....	600.000	600
	600.000	600

Eventualposter mv.

5

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.